原町商工会議所からのお知らせ

原商工発第２３８号

令和５年１１月１０日

会 員 各 位

時下 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

原町商工会議所の事業運営につきましては、日頃より格別のご理解、ご協力を賜

り厚く御礼申し上げます。

さて、過日お知らせいたしました FAX 回線の一部不具合について、回線の変

更工事を行ったため全ての不具合が解消されましたのでお知らせいたします。

 長らくご不便とご迷惑をおかけいたしました。

本件担当：原町商工会議所 総務部総務課 TEL:0244-22-1141 FAX:0244-24-4182

                    E-mail：info@haracci.com